АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2018 года N 638-па

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 27.09.2016 N 732-па "О вопросах реализации проекта "Народный бюджет" в Курской области"

Во изменение постановления Администрации Курской области от 27.09.2016 N 732-па "О вопросах реализации проекта "Народный бюджет" в Курской области" Администрация Курской области постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 27.09.2016 N 732-па "О вопросах реализации проекта "Народный бюджет" в Курской области" (в редакции постановлений Администрации Курской области от 29.12.2016 N 1030-па, от 22.05.2017 N 397-па, от 22.06.2017 N 501-па, от 11.09.2017 N 713-па, от 21.03.2018 N 231-па, от 29.05.2018 N 442-па).

Губернатор
Курской области
А.Н.МИХАЙЛОВ
Изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 27.09.2016 N 732-па "О вопросах реализации проекта "Народный бюджет" в Курской области"

Утверждены
постановлением
Администрации Курской области
от 8 августа 2018 г. N 638-па

В пункте 5 Правил предоставления и расходования субсидий на реализацию проекта "Народный бюджет" в Курской области, утвержденных указанным постановлением:

а) в абзаце одиннадцатом после слов "за счет средств местных бюджетов и" дополнить словом "(или)";

б) дополнить абзацем следующего содержания:

"При этом уровень софинансирования за счет средств добровольных пожертвований населения устанавливается не менее 5% от 2000 тыс. рублей в сельских поселениях (за исключением сельских поселений, на территории которых расположен населенный пункт, являющийся административным центром муниципального района Курской области) и от 3000 тыс. рублей в остальных муниципальных образованиях Курской области.".